

**Protokół nr 32/VIII/2022**  
**z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji**  
**VIII kadencji Rady Miasta Lublin z dnia 30 listopada 2022 r.**

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odbyło się w Ratuszu (sala nr 2), uczestniczyli w nim członkowie Komisji zgodnie z załączoną listą obecności (zał. nr 1 i 2) stanowiąc quorum niezbędne do opiniowania spraw objętych porządkiem posiedzenia.

Nie byli obecni radni: Piotr Gawryszczak, Bartosz Margul oraz Małgorzata Suchanowska.

Posiedzenie trwało od godziny 17:30 do 17:45.

Posiedzeniu przewodniczył Marcin Bubicz – Przewodniczący Komisji.

**Porządek posiedzenia:**

1. Rozpatrzenie skargi na Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w sprawie braku działań dotyczących nielegalnego zajęcia chodnika przy ul. Ignacego Czumy 21 w Lublinie.

2. Sprawy wniesione.

Z uwagi na brak wniosków i uwag do porządku posiedzenia Komisja przeszła do jego realizacji.

**Ad 1.** Rozpatrzenie skargi na Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w sprawie braku działań dotyczących nielegalnego zajęcia chodnika przy ul. Ignacego Czumy 21 w Lublinie.

Przewodniczący poinformował członków Komisji, że skarżący nie stawiał się na posiedzenie pomimo wysłania mu informacji o posiedzeniu Komisji. Następnie zwrócił się do obecnego na posiedzeniu Mirosława Łuciuka – Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów o krótkie przedstawienie sprawy. Dyrektor wskazał, że jego zdaniem nieobecność skarżącego wynika z faktu, że sprawa jest już załatwiona, gdyż śmietnik (którego dotyczyła skarga) został przeniesiony w inne miejsce co jego zdaniem rozwiązało problem. W związku z brakiem dalszych pytań Przewodniczący poddał wniosek o uznanie skargi za niezasadną, dodał też, że uznanie skargi za niezasadną będzie oznaczało przyjęcie przedstawionego członkom Komisji projektu uchwały, który w razie przyjęcia, zostanie przedłożony Radzie Miasta Lublin na najbliższej sesji. Komisja głosami: 4 „za”, przy 0 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się” uznała skargę za bezzasadną oraz przyjęła projekt uchwały w przedmiotowej sprawie wraz z uzasadnieniem.

**Ad 2.** Sprawy wniesione.

W związku ze zbliżającym się okresem ferii oraz zmianą przepisów dotyczących posiedzeń zdalnych Przewodniczący zaproponował, aby najbliższe posiedzenie odbyło się w trybie zdalnym. Komisja przyjęła wniosek, aby najbliższe posiedzenie mające odbyć się 18 stycznia 2023 roku przeprowadzić w trybie zdalnym. Wniosek został przyjęty głosami: 4 „za”, przy 0 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się”. Następnie głos zabrał radny Piotr Popiel,

który wyraził swoje ubolewanie nad brakiem obecności na posiedzeniu i wystąpił do niego z „nieformalnym dezyderatem” o interwencję w sprawie uprzątnięcia śmieci na ścieżce rowerowej wzdłuż rzeki Bystrzycy na wysokości ulicy Rąbłowskiej w Lublinie. Z uwagi na brak innych spraw wniesionych posiedzenie zakończono.

Protokółował:

Przewodniczący Komisji

Łukasz Kowalczyk

Marcin Bubicz